
[EMAIL OD EXTERNÍHO ODESÍLATELE] Prosíme, budte opatrní,
než kliknete na cokoliv. Pokud se Vám na tomto e-mailu neco
nezdá, kontaktujte - 

Od:
Komu:
Predmet: Re: Objednávka 2237700016 odeslaná uživatelem KSIMO z databáze LF1
Datum: ctvrtek 16. února 2023 20:56:03
Prílohy: objednávka-23403454.pdf

Dobrý den, dekuji a potvrzuji objednávku.
Preji hezký den a zdravím

Dentamed

Úloha - 303 Odesláno z db LF1 uživatelem KSIMO

Dobrý den, 
v príloze Vám posíláme výše uvedenou objednávku k výuce.
 

 
 
 
 
--------------------------------------------------------------------------------
Odesílatel Vám zasílá tiskovou sestavu iFIS* 13020/30335 Objednávka, kterou najdete 
v príloze tohoto mailu.

Odkazy na další prílohy:

Název prílohy 1 (nabídka Dentamed únor.pdf)

Platnost odkazu pro první použití je do 23.02.2023 13:59:52.
Pocet dní životnosti odkazu po jeho prvním použití: 2

Zpráva byla odeslána 16.02.2023 13:59:02
<1LF_01_OBJ_2237700016_13020_230216_135952_56588372.pdf>




Dentamed (ČR), spol. s r.o. OBJEDNÁVKA č. 23403454


Dodavatel


Dentamed (ČR), spol. s r.o.
Pod Lipami 2602/41
130 00 Praha 3
Tel: +420 266 007 111
Fax: +420 266 007 199
http://www.dentamed.cz
E-mail:
info@dentamed.cz


IČO: 25083163
DIČ: CZ25083163


Odběratel IČO: 00216208
DIČ:


Ústav klinické a experimentální
stomatologie FP


Kateřinská 32
12108 Praha 2


Česká republika


2237700016/001 3.patro, p.Zárubová výuka


Č. artiklu Ktg. ref. Název Počet Sleva


10000509 0298137 Fuji PLUS Capsule A3 50ks 003210 2 30,42%
10000525 0298182 Fuji II LC Capsule A3 (50ks) 003235 1 29,43%
10000526 0298183 Fuji II LC Capsule A3,5 (50ks) 003236 1 29,43%
590850-AKCE 9053290 xOptraGate Regular 80ks - AKCE 5 28,54%
590851-AKCE 9053291 xOptraGate Small 80ks - AKCE 5 28,54%
8692F 9009257 Sof-Lex XT 50ks 8692F-jemný 12,7mm (oranž.) 2 27,00%


Číslo objednávky: 23403454
Datum objednání: 16.02. 2023
Způsob dopravy: Dopravní služba
Způsob platby: Převodem


 Cena bez DPH: 41 981,10 Kč
Celkem DPH: 7 964,55 Kč
Cena celkem: 49 945,65 Kč


Děkujeme Vám za objednávku. Uvedené ceny jsou základní, při konečném zpracování je upravíme dle aktuálních
akcí a vašich individuálních podmínek.








